
 
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO “ANTONINO RALLO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
Via Dante, 2   –   91023  Favignana  (TP)  – Tel/fax 0923/921281 

C.M. TPIC80500C   Cod. Fiscale 80004810810   E-Mail: tpic80500c@istruzione.it 
E-Mail certificata: tpic80500c@pec.istruzione.it    Sito web http://www.icrallo.gov.it 

                                                                  

  Favignana lì,  26 ottobre 2020 

Ai docenti e 
Ai genitori 

della Scuola Secondaria di I Grado, Sc. Primaria e Sc. dell’Infanzia di Marettimo e Favignana 
Al DSGA 
All’Albo 

OGGETTO: MODIFICA DATA ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI DI DURATA ANNUALE 
- PLESSI MARETTIMO E FAVIGNANA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.12 del 09/09/2020, riguardante le elezioni degli 
organi collegiali di durata annuale per l’a.s. 2020/2021, 

Vista la richiesta avanzata dai docenti e personale ATA, 

Considerate valide le motivazioni elencate nella richiesta delle insegnanti, 

DISPONE 

che le elezioni previste si svolgano giovedì 29 ottobre 2020 anziché venerdì 30 ottobre 2020. 
Le modalità di elezione rimangono invariate. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
DOTT.SSA MARGHERITA CIOTTA 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa ai sensi  
dell’art.3, comma 2, del D.lgs. n.39/93.

1


	ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO “ANTONINO RALLO”
	SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO
	Via Dante, 2   –   91023  Favignana  (TP)  – Tel/fax 0923/921281
	C.M. TPIC80500C   Cod. Fiscale 80004810810   E-Mail: tpic80500c@istruzione.it

